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Bongo szklane z filtracją H 30,5
cm

Cena brutto 149,00 zł

Cena netto 121,14 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SSC10320

Kod EAN 5908453710871

Producent Brak

Opis produktu
Bongo szklane z filtracja o wysokości około 30,5 cm
Posiada wewnatrz filtrację 4 ramienną, która doskonale przefiltruje dym z twoich ulubionych ziół
Na cylindrze wykonane są stopery lodowe do schłodzenia wydobywającegio się dymu
Bonfg stworzone na solidnej podstawie, która gwarantuje stabilizacje produktu
Produkt posiada tzw. stecksystem- czyli długi cybuch wchodzący do bonga na szlifie 18,8 mm oraz 
krótki cybuch ( glas bowl - pełniący rolę sprzęgła) również na szlifie 18,8 mm - system  ten zapenia  doskonałe
wrażenia z użytkowania i gwarantuje moc wrażeń.
Na szklanym cylindrze umieszczono znak zielonego liścia - droga wolna , albo dopiero zaczynam.
 Natomiast sam cylinder zakończono wydatnym szklanym ustnikiem.
Powodzenia w użytkowaniu

Akcesoria do bong szklanych

Bongo sklep online - Bongogo.pl poleca do zakupionych szklanych fajek
wodnych bong szeroki  wybór akcesoriów wymiennych  typu:

cybuchy szklane na szlifie 14,5 mm o długości od 9 cm do 22 cm
cybuchy szklane na szlifie 18,8 mm o długości od 9 cm do 22 cm
cybuchy adaptery na szlifie 18,8/18,8 mm - 14,5/14,5 mm oraz różne
konfiguracje 18,8/14,5 mm, nierozerwalnym elementem do adapterów
jest krótki cybuch, tzw. glass bowl  - szklana kulka - połączenie adaptera z
krótkim cybuchem tworzy na tzw, stecksystem.
sitka stalowe o zróżnicowanej średnicy - od 12 mm do 20 mm - w ofercie
sitka stalowe do fajek wodnych typu "łyżeczka" oraz sitka standardowe
pakowane po 5 sztuk w opakowaniu
dodatkowe perkolatory filtrujące do bong ( tzw. filtracje, dyfuzory nasadki
filtrujące  na cybuch) - pozwalające usprawnić funkcjonowanie
zakupionego szklanego bonga. Dodatkowa filtracja bardzo pozytywnie
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wpływa na poprawę użytkowania fajki wodnej typu bongo szklane,
poprzez jej zastosowanie wydobywający się dym jest bardziej przyjazny
dla użytkownika, mniej duszący i drapiący  co powoduje idealny komfort
użytkowania
przy zakupie szklanego bonga należy pamiętać także o środkach do jego
czyszczenia, które także można nabyć w naszym sklepie. Pamiętajcie,
systematyczne czyszczenie swojego ulubionego bongosa przedłuża jego
użytkowanie oraz zachowuje walory estetyczne.
Szanowni użytkownicy pamiętajcie , długość cybucha mierzymy od
początku zaczynającego się szlifu do końca cybucha (wąska rurka), czyli
ta część która wchodzi do gniazda  szklanego bonga.

 Życzymy upalnego użytkowania
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